



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO
Av. José Ananias de Aguiar, 81 - Centro CEP: 37262-000

Resultado Pregão Presencial nº 03/2014

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e gêneros alimentícios para manutenção das atividades da Câmara Municipal de Santo Antônio do Amparo.

Data Edital de Licitação: 13/02/2014

Entrega de Propostas: 13/02/2014 às 14:00hrs.

Abertura das Propostas: 13/02/2014 às 14:15hrs.

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000001	Água Mineral, Sem Gás embalagem garrafão 20 Litros.	Unidade	300,0000	6,4900	1.947,0000
00000002	Água Sanitária, Embalagem 2 LT.	Unidade	70,0000	2,5100	175,7000
00000003	Bebedouro, Resfriador.	Unidade	2,0000	230,0000	460,0000
00000004	Cafê, Pó de café torrado e moído 500 gr	Unidade	250,0000	5,6000	1.400,0000
00000005	Coador para Café, de pano.	Unidade	12,0000	1,5000	18,0000
00000006	Copo Descartável, 200 ml pacote com 100 unidades.	Unidade	240,0000	3,1900	765,6000
00000007	Copo Descartável, de Plástico 50 ml embalagem com 100.	Unidade	50,0000	1,5000	75,0000
00000008	De aspartame, 100 ML, Adoçante com dados de identificação e data de validade e data de fabricação.	Unidade	10,0000	6,2000	62,0000
00000009	Desinfetante, Para limpeza avançada remoção de manchas e ação germicida. embalagem 500 ml.	Unidade	40,0000	4,0000	160,0000
00000010	Detergente Líquido, Neutro 500ml.	Unidade	33,0000	1,5100	49,8300
00000011	Espunja, Espunja de aço	Unidade	30,0000	1,3000	39,0000
00000012	Espunja, Espunja dupla face, pacote com 4 unidades.	Unidade	12,0000	9,6000	115,2000
00000013	faca, açougueiro, Média, Lamina de 20 cm.	Unidade	2,0000	15,0000	30,0000
00000014	Fatiador, pizza	Unidade	2,0000	4,0000	8,0000
00000015	Garrafa, Garrafa Termica, 1 Litro revestida em inox.	Unidade	3,0000	67,0000	201,0000
00000016	Garrafa, Garrafa Termica, 500 ml revestida em inox.	Unidade	3,0000	51,0000	153,0000
00000017	Guardanapo de Papel, papel branco tamanho 21 cmx22 cm, embalagem com 50 unidades.	Unidade	75,0000	0,8000	60,0000
00000018	Inseticida, Multinseticida 300 ML.	Unidade	12,0000	7,8000	93,6000
00000019	Jarra para suco, jarra para suco 2 litros., Vidro	Unidade	5,0000	14,5000	72,5000
00000020	Jarra para suco, jarra para suco 2 litros., 1 Litro vidro	Unidade	4,0000	9,8000	39,2000
00000021	jogo de sobremesa, ..., 12 peças.	Unidade	4,0000	42,0000	168,0000
00000022	jogo de xícaras, e pires., com 6 unidades	Unidade	4,0000	21,5000	86,0000
00000023	Leite, Integral embalagem longa vida 1 litro, com dados de identificação, data de fabricação e Validade de no mínimo 36 meses.	Unidade	150,0000	2,4900	373,5000
00000024	Leite, desnatado embalagem longa vida 1 litro, com dados de identificação, data de fabricação e Validade de no mínimo 36 meses.	Unidade	120,0000	2,4900	298,8000
00000025	Leiteira, Leiteira alumínio 2 LT	Unidade	5,0000	12,0000	60,0000
00000026	Limpador, multiuso (desengordurante 500 ml.)	Unidade	33,0000	2,4000	79,2000
00000027	Limpador, Limpa pedra (para cimentos tijolos, Pedras rústicas) com perfume 2 LT.	Unidade	32,0000	6,1900	198,0800
00000028	Limpador, de Vidro 500 ML líquido.	Unidade	12,0000	2,9100	34,9200
00000029	Limpador, de Alumínio, e inox 500 ML.	Unidade	22,0000	1,7000	37,4000
00000030	Lixeira, Plástica média.	Unidade	4,0000	10,0000	40,0000
00000031	Lustra Móveis, madeira clara e madeira escura.	Unidade	12,0000	5,9900	71,8800
00000032	Luva de Borracha, Luva emborrachada para limpeza tamanho médio.	Unidade	10,0000	3,7000	37,0000
00000033	Misteira, elétrica.	Unidade	2,0000	46,3000	92,6000
00000034	palleiro	Unidade	5,0000	1,5000	7,5000



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO
Av. José Ananias de Aguiar, 81 - Centro CEP: 37262-000

Fornecedor: **Comercial Carmo Vilela**
Documento: **10.616.939/0001-39**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000035	Pano, pano para limpeza chão (Alvejado)	Unidade	15,0000	3,2900	49,3500
00000036	Pano, pano de prato de algodão decorado.	Unidade	20,0000	2,1000	42,0000
00000037	Papel Higiénico, folha dupla branco pacote c/ 4 unidades.	Unidade	300,0000	4,3000	1.290,0000
00000038	Papel Toalha, embalagem com 2 rolos.	Unidade	100,0000	2,7000	270,0000
00000039	Pegador para Massas, ..., para pizza	Unidade	2,0000	5,6000	11,2000
00000040	Pegador para Massas, ..., para macarrão	Unidade	2,0000	8,0000	16,0000
00000041	Pó para refresco, caixa com 15 unidades.	Unidade	100,0000	17,1000	1.710,0000
00000042	Porta Toalha, papel.	Unidade	8,0000	28,0000	224,0000
00000043	Prato - Avulso, ..., quadrado caixa com 6 unidades	Unidade	6,0000	53,5000	321,0000
00000044	refil para rodo, refil para rodo com alavanca.	Unidade	10,0000	17,0000	170,0000
00000045	Refrigerante, comum, embalagem descartável tipo pet 2 litros.sabores Laranja,Guaraná!	Unidade	200,0000	3,7900	758,0000
00000046	Refrigerante, light embalagem descartavel tipo pet sabores cola,laranja e guaraná 2Lt.	Unidade	100,0000	4,1000	410,0000
00000047	Refrigerante, Diet embalagem descartavel tipo pet sabores cola,laranja e guaraná 2Lt.	Unidade	100,0000	4,0000	400,0000
00000048	Rodo, Borracha 60 cm ,cabo de madeira.	Unidade	3,0000	4,3000	12,9000
00000049	Rodo, Rodo de Esponja com alavanca.	Unidade	10,0000	30,0000	300,0000
00000050	Sabão, em Pó, pacote 500 gr.	Unidade	12,0000	4,8000	57,6000
00000051	Sabonete, Líquido 500 ML fragancia Erva Doce.	Unidade	50,0000	9,1900	459,5000
00000052	Saco de Lixo, Saco plástico para lixo preto 15 litros, c/ 50 unidades	Unidade	50,0000	9,5000	475,0000
00000053	Saco de Lixo, Saco Plástico para lixo preto, 30 litros ,rolo com 50 unidades.	Unidade	50,0000	9,5000	475,0000
00000054	Saco de Lixo, Saco plástico 50 litros preto, rolo com 50 unidades.	Unidade	50,0000	9,5000	475,0000
00000055	Spray (desodorisante de ambiente), 360 ML, Purificador de Ambiente	Unidade	20,0000	6,4600	129,2000
00000056	suporte para copos, inox	Unidade	2,0000	30,0000	60,0000
00000057	Taça, Taça, para água caixa com 24 unidades.	Unidade	5,0000	108,5000	542,5000
00000058	Taça, Taça, trabalhada caixa com 24 unidades.	Unidade	5,0000	183,0000	915,0000
00000059	Toalha, Toalha papel interfolhada embalagem com 1000 fis formato 20cm x 21 cm.	Unidade	100,0000	11,7000	1.170,0000
00000060	Vasilha, de Plástico, com tampa, (pequena)	Unidade	10,0000	3,3000	33,0000
00000061	Vasilha, de Plástico, média com tampa	Unidade	5,0000	5,2000	26,0000
00000062	Vassoura, Piaçava	Unidade	7,0000	10,0000	70,0000

Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor

18.381,76